证券代码: 832792 证券简称: 鹿城银行 主办券商: 南京证券

## 昆山鹿城村镇银行股份有限公司 关于龚风雷董事任职资格获批的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

## 一、基本情况

2025年4月8日,昆山鹿城村镇银行股份有限公司(以下简称"公司")召 开 2025 年第一次临时股东大会选举龚风雷先生为公司第四届董事会董事(公告 编号: 2025-008)。

近日,公司收到国家金融监督管理总局苏州监管分局出具的《苏州金融监管 分局关于龚风雷昆山鹿城村镇银行董事任职资格的批复》(苏州金复[2025]62 号), 龚风雷先生董事任职资格已获核准。

鉴于此, 龚风雷先生正式仟职本公司董事, 仟期至第四届董事会期满之日。

## 二、备查文件

- 1、《苏州金融监管分局关于龚风雷昆山鹿城村镇银行董事任职资格的批复》 (苏州金复[2025]62号);
  - 2、《昆山鹿城村镇银行股份有限公司2025年第一次临时股东大会决议》; 特此公告。

昆山鹿城村镇银行股份有限公司 董事会 2025年5月23日